

Реконструкція (відновлення пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації) житлового будинку за адресою: селище міського типу Пісківка, вулиця Привокзальна, будинок 5, Бучанського району, Київської області
ОСТАТОЧНА ТОВ "УЮТСПЕЦБУД"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на сигналізація загазованості

Житловий будинок за адресою: селище міського типу Пісківка, вулиця Привокзальна, будинок 5, Бучанського району, Київської області»

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

17,075 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,06867 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

5,058 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4270.82</u> 4269,38	<u>1.44</u> 0,17	4271	4269	2	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
2	& 1604-6016-213 варіант 2	Блок управління зовнішньою сигналізацією БУВС-1	шт	1	<u>6076.00</u> -	<u>-</u> -	6076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 1602-3063-B2 варіант 2	Давач метану ДМ-14	шт	4	<u>860.63</u> -	<u>-</u> -	3443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,35	<u>581.84</u> 581,84	<u>-</u> -	204	204	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>2.8</u> -
5	& С156-5-25-ИНБ варіант 1	Кабель ВВГнгд 4х1,5	м	5	<u>70.58</u> -	<u>-</u> -	353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& С156-5-25-ИНБ варіант 2	Кабель ВВГнгд 2х1,5	м	30	<u>31.94</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					15305	4473	2		63.6
		Разом устаткування, грн.					6076		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					55				
		Всього устаткування, грн.					6131				
		Разом будівельні роботи, грн.					9229				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4754				
		всього заробітна плата, грн.					4473				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1715				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					585				
		Всього будівельні роботи, грн.					10944				

		Всього по кошторису					17075				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					68,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5058				

Склав інженер-кошторисник Корецька О.Є.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Бондарєва Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]